
Strážský blesk 2018
KP ŠSLK 2018 v bleskovém šachu

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1926

Datum: 23.09.2018

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg IRtg Klub Nar.

1 FM Liška Jiří 2261 2245 1. Novoborský ŠK 2000

2 Vltavský Vladimír 2186 2189 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1964

3 Ďúran Tomáš 2123 2118 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1976

4 Kadeřábek Jiří 2110 2110 Sokol Bakov nad Jizerou 1969

5 Burda Roman 2065 2082 TJ Neratovice 1972

6 Melich Jindřich 2053 2016 TJ Praha-Pankrác 1950

7 Špírek Adam 2039 2061 1. Novoborský ŠK 1978

8 Babička Michal 2037 2022 SK Děčín 1995

9 Sýkora Ondřej 2034 2034 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966

10 Sýkora Marek 2027 1978 TJ Desko Liberec 2002

11 Průdek Jiří 2026 2035 TJ Krásná Lípa 1965

12 Hulín Petr 2002 1980 Sokol Bakov nad Jizerou 1982

13 Janouš Petr 2000 2008 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1967

14 Papay Jindřich 1995 1971 SK Děčín 1959

15 Lochman Václav 1991 1996 Šachklub města Dobrovice, z.s. 1983

16 Žváček Antonín 1987 1900 Sportovní klub Kbely 1961

17 Malec Jan 1968 1971 TJ Uranové doly Hamr 1969

18 Řičánek Miloslav 1913 1914 TJ Uranové doly Hamr 1946

19 Honců Miroslav 1910 1920 ŠK Česká Lípa 1939

20 Tejnský Břetislav 1908 1900 TJ Lokomotiva Liberec 1960

21 Gombala Marek 1890 1910 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1976

22 Titěra Libor 1855 1848 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1957

23 Czarniecka Aleksandra 0 1822 Polsko 2003

24 Šlechta Jan 1767 1725 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1968

25 Drahotský Vladimír 1713 1697 1. Novoborský ŠK 1970

26 Habenicht Martin 1696 1729 1. Novoborský ŠK 2005

27 Reiter Petr 1649 1647 TJ Uranové doly Hamr 1979

28 Liška Jiří 1647 1634 1. Novoborský ŠK 1968

29 Švec Luděk 1560 1537 TJ Desko Liberec 1946

30 Čapek Vladimír 1544 1608 TJ Uranové doly Hamr 1942
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Konečné pořadí

Poř. KP St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH.
-1 BH. S-B

1. 1. 1 Liška Jiří 2261 1. Novoborský ŠK 12½ 1 125 133 106,75

2. 2. 2 Vltavský Vladimír 2186 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 12½ 0 125 132½ 108,00

3. 6 Melich Jindřich 2053 TJ Praha-Pankrác 11½ 0 126 133 97,75

4. 23 Czarniecka Aleksandra 1822 Polsko 10½ 0 127 131½ 88,50

5. 3. 7 Špírek Adam 2039 1. Novoborský ŠK 9 1 128 135 76,00

6. 12 Hulín Petr 2002 Sokol Bakov nad Jizerou 9 0 129 130 66,75

7. 4 Kadeřábek Jiří 2110 Sokol Bakov nad Jizerou 8½ 1 129½ 137½ 76,50

8. 4. 19 Honců Miroslav 1910 ŠK Česká Lípa 8½ 0 97 99 43,50

9. 16 Žváček Antonín 1987 Sportovní klub Kbely 8 0 129½ 134 66,00

10. 8 Babička Michal 2037 SK Děčín 8 0 129½ 132½ 61,25

11. 5. 13 Janouš Petr 2000 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 8 0 127 130 59,75

12. 6. 22 Titěra Libor 1855 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 8 0 120½ 121½ 53,50

13. 5 Burda Roman 2065 TJ Neratovice 8 0 114½ 115½ 51,00

14. 7. 10 Sýkora Marek 2027 TJ Desko Liberec 8 0 111½ 113½ 51,00

15. 8. 3 Ďúran Tomáš 2123 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 8 0 110½ 113½ 51,00

16. 9. 9 Sýkora Ondřej 2034 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 8 0 110½ 113½ 48,75

17. 10. 11 Průdek Jiří 2026 TJ Krásná Lípa 8 0 108 109 43,50

18. 15 Lochman Václav 1991 Šachklub města Dobrovice, z.s. 8 0 106 107 48,25

19. 14 Papay Jindřich 1995 SK Děčín 8 0 98 99 36,00

20. 11. 20 Tejnský Břetislav 1908 TJ Lokomotiva Liberec 8 0 97½ 98½ 37,50

21. 12. 24 Šlechta Jan 1767 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 8 0 95 96 36,50

22. 13. 17 Malec Jan 1968 TJ Uranové doly Hamr 7½ 0 110½ 112½ 46,00

23. 14. 21 Gombala Marek 1890 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 7 1 92 93 29,50

24. 15. 26 Habenicht Martin 1696 1. Novoborský ŠK 7 0 92½ 93½ 30,25

25. 16. 25 Drahotský Vladimír 1713 1. Novoborský ŠK 4½ 0 93 94 13,00

26. 17. 29 Švec Luděk 1560 TJ Desko Liberec 4 0 90½ 91½ 11,50

27. 18. 18 Řičánek Miloslav 1913 TJ Uranové doly Hamr 3 1 93 94 6,00

28. 19 28 Liška Jiří 1647 1. Novoborský ŠK 3 0 91½ 92½ 10,00

29. 20. 30 Čapek Vladimír 1544 TJ Uranové doly Hamr 2 0 92½ 93½ 12,00

30. 21. 27 Reiter Petr 1649 TJ Uranové doly Hamr 1 0 93½ 95½ 2,00
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Body

1. 1 Liška Jiří 2261 9 b 1 6 č 1 3 b 0 14 č 1 10 b 1 2 č 1 7 b ½ 5 č 1 19 b 1 4 č 0 16 b 1 18 č 1 11 b 1 20 č 1 13 b 1 12½

2. 2 Vltavský Vladimír 2186 22 č 1 17 b 1 10 č 1 3 b 1 7 č 1 1 b 0 11 č 1 15 b 1 6 č 1 5 b 1 4 b 1 9 č 0 13 č 1 14 b ½ 12 b 1 12½

3. 6 Melich Jindřich 2053 23 č 1 12 b 1 1 č 1 2 č 0 6 b 1 7 b 0 17 č 1 4 b ½ 16 č 1 10 b 1 11 č 1 5 b 0 9 b 1 18 č 1 21 b 1 11½

4. 23 Czarniecka Aleksandra 1822 10 b 0 18 b ½ 16 č ½ 19 č 1 25 b 1 6 č ½ 22 b 1 3 č ½ 7 b ½ 1 b 1 2 č 0 12 č 1 8 b 1 5 b 1 9 č 1 10½

5. 7 Špírek Adam 2039 12 b 0 13 b 1 23 č 1 9 č ½ 22 b 0 14 č 1 10 b 1 1 b 0 15 č 1 2 č 0 6 b 1 3 č 1 7 b 1 4 č 0 11 b ½ 9

6. 12 Hulín Petr 2002 30 č 1 1 b 0 11 č 1 8 b 1 3 č 0 4 b ½ 12 č 1 17 b 1 2 b 0 7 č 0 5 č 0 15 b ½ 16 č 1 9 b 1 10 č 1 9

7. 4 Kadeřábek Jiří 2110 8 č 1 11 b ½ 17 č 1 15 b 1 2 b 0 3 č 1 1 č ½ 16 b ½ 4 č ½ 6 b 1 9 b 0 10 č 1 5 č 0 13 b 0 14 č ½ 8½

8. 19 Honců Miroslav 1910 7 b 0 28 č 1 20 b 1 6 č 0 12 b 1 10 č ½ 15 b 0 22 č 0 25 č 1 13 b 0 29 b 1 26 č 1 4 č 0 27 b 1 24 č 1 8½

9. 16 Žváček Antonín 1987 1 č 0 25 b 1 21 č 1 5 b ½ 15 č 1 11 b ½ 16 č 0 10 č 0 12 b 1 17 b 1 7 č 1 2 b 1 3 č 0 6 č 0 4 b 0 8

10. 8 Babička Michal 2037 4 č 1 21 b 1 2 b 0 27 č 1 1 č 0 8 b ½ 5 č 0 9 b 1 22 b 1 3 č 0 15 č 1 7 b 0 17 č 1 11 č ½ 6 b 0 8

11. 13 Janouš Petr 2000 28 b 1 7 č ½ 6 b 0 12 č 1 14 b 1 9 č ½ 2 b 0 19 č 0 20 b 1 18 č 1 3 b 0 21 č 1 1 č 0 10 b ½ 5 č ½ 8

12. 22 Titěra Libor 1855 5 č 1 3 č 0 19 b 1 11 b 0 8 č 0 20 č 1 6 b 0 13 b 1 9 č 0 30 č 1 14 b 1 4 b 0 25 č 1 24 b 1 2 č 0 8

13. 5 Burda Roman 2065 20 b ½ 5 č 0 22 b 0 24 č 0 30 b 1 21 č 1 18 b ½ 12 č 0 29 b 1 8 č 1 23 b 1 16 č 1 2 b 0 7 č 1 1 č 0 8

14. 10 Sýkora Marek 2027 25 č 1 29 b 1 15 č ½ 1 b 0 11 č 0 5 b 0 24 č ½ 23 b 0 27 č 1 20 b 1 12 č 0 22 b 1 19 č 1 2 č ½ 7 b ½ 8

15. 3 Ďúran Tomáš 2123 27 b 1 19 č 1 14 b ½ 7 č 0 9 b 0 23 b 1 8 č 1 2 č 0 5 b 0 22 č 1 10 b 0 6 č ½ 18 b 0 26 č 1 25 b 1 8

16. 9 Sýkora Ondřej 2034 21 b 0 20 č ½ 4 b ½ 25 č ½ 24 b 1 27 č 1 9 b 1 7 č ½ 3 b 0 19 č 1 1 č 0 13 b 0 6 b 0 28 č 1 26 b 1 8

17. 11 Průdek Jiří 2026 24 b 1 2 č 0 7 b 0 21 č 1 20 b 1 22 č 1 3 b 0 6 č 0 23 b 1 9 č 0 18 b 0 27 č 1 10 b 0 30 č 1 29 b 1 8

18. 15 Lochman Václav 1991 29 b 0 4 č ½ 24 b 1 22 č 0 19 b 0 26 č 1 13 č ½ 28 b 1 21 č 1 11 b 0 17 č 1 1 b 0 15 č 1 3 b 0 30 b 1 8

6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo 10. kolo 11. kolo 12. kolo 13. kolo 14. kolo 15. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno Rtg Body6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo 10. kolo 11. kolo 12. kolo 13. kolo 14. kolo 15. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

19. 14 Papay Jindřich 1995 26 č 1 15 b 0 12 č 0 4 b 0 18 č 1 28 b 1 23 č 1 11 b 1 1 č 0 16 b 0 21 č 0 30 č 1 14 b 0 29 č 1 27 b 1 8

20. 20 Tejnský Břetislav 1908 13 č ½ 16 b ½ 8 č 0 26 b 1 17 č 0 12 b 0 28 č 1 24 b 1 11 č 0 14 č 0 30 b 1 25 b 1 27 č 1 1 b 0 23 č 1 8

21. 24 Šlechta Jan 1767 16 č 1 10 č 0 9 b 0 17 b 0 26 č 1 13 b 0 27 č 1 30 č 1 18 b 0 29 č 1 19 b 1 11 b 0 28 č 1 22 b 1 3 č 0 8

22. 17 Malec Jan 1968 2 b 0 24 č ½ 13 č 1 18 b 1 5 č 1 17 b 0 4 č 0 8 b 1 10 č 0 15 b 0 26 b 1 14 č 0 29 b 1 21 č 0 28 b 1 7½

23. 21 Gombala Marek 1890 3 b 0 26 č 1 5 b 0 29 č 1 27 b 1 15 č 0 19 b 0 14 č 1 17 č 0 24 b 1 13 č 0 28 b 0 30 b 1 25 č 1 20 b 0 7

24. 26 Habenicht Martin 1696 17 č 0 22 b ½ 18 č 0 13 b 1 16 č 0 25 b 1 14 b ½ 20 č 0 30 b 1 23 č 0 28 b 1 29 č 1 26 b 1 12 č 0 8 b 0 7

25. 25 Drahotský Vladimír 1713 14 b 0 9 č 0 28 b 1 16 b ½ 4 č 0 24 č 0 30 b 1 29 č 1 8 b 0 26 č 0 27 b 1 20 č 0 12 b 0 23 b 0 15 č 0 4½

26. 29 Švec Luděk 1560 19 b 0 23 b 0 30 č 1 20 č 0 21 b 0 18 b 0 29 č 0 27 b 1 28 č 1 25 b 1 22 č 0 8 b 0 24 č 0 15 b 0 16 č 0 4

27. 18 Řičánek Miloslav 1913 15 č 0 30 b 1 29 č 1 10 b 0 23 č 0 16 b 0 21 b 0 26 č 0 14 b 0 28 č 1 25 č 0 17 b 0 20 b 0 8 č 0 19 č 0 3

28. 28 Liška Jiří 1647 11 č 0 8 b 0 25 č 0 30 b 1 29 b 1 19 č 0 20 b 0 18 č 0 26 b 0 27 b 0 24 č 0 23 č 1 21 b 0 16 b 0 22 č 0 3

29. 30 Čapek Vladimír 1544 18 č 1 14 č 0 27 b 0 23 b 0 28 č 0 30 č 0 26 b 1 25 b 0 13 č 0 21 b 0 8 č 0 24 b 0 22 č 0 19 b 0 17 č 0 2

30. 27 Reiter Petr 1649 6 b 0 27 č 0 26 b 0 28 č 0 13 č 0 29 b 1 25 č 0 21 b 0 24 č 0 12 b 0 20 č 0 19 b 0 23 č 0 17 b 0 18 č 0 1
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